
POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 45 LABORDA SALVADOR, David MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO 0:17:05 5K

2 59 COROIAN, Marius Silviu SÉN 5K MAS APRENDE A CORRER 0:18:10 5,02K

3 67 GOMEZ BALSERA, Antonio Jesús SÉN 5K MAS CA DIVINA PASTORA 0:19:29 5,02K

4 10 DIAZ CISNEROS, Ivan SÉN 5K MAS SÍ 0:19:41 5,01K

5 24 SANCHEZ SANCHEZ, David SÉN 5K MAS 0:19:48 5,01K

6 19 VICENTE VALENZUELA, Sergio MAST A MAS SÍ 0:20:12 5,01K

7 64 LAPUENTE CANTIN, Miguel SÉN 5K MAS SÍ 0:20:18 5,02K

8 11 DUMALL IPIENS, Juan MAST A MAS 0:20:44 5K

9 55 BERGES JIMENEZ, Raul MAST A MAS FARTLECK SPORT 0:21:03 5K

10 33 SANCHO BERNABE, Julian MAST C MAS 0:21:25 5,02K

11 85 RUBIO VIARTOLA, Pablo SÉN 5K MAS 0:21:45 5,01K

12 68 AZON ESPINAR, Julián SÉN 5K MAS 0:22:08 5K

13 60 RANDO PÉREZ, Rubén SÉN 5K MAS 0:22:10 5,03K

14 75 FERNANDEZ GOMEZ, Óscar MAST A MAS MAPOMA RUNNERS 0:22:26 5K

15 77 VÁZQUEZ PELLICER, Juan José MAST A MAS 0:22:38 5,01K

16 62 GASET BARRUECO, Sonia MAST A FEM 0:22:43 5,03K

17 8 LABORDA SALVADOR, Elias MAST A MAS 0:22:45 5K

18 94 CASTRO CAMACHO, Pablo MAST A MAS 0:23:07 5,01K

19 14 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Mario SÉN 5K MAS SÍ 0:23:32 5,01K

20 63 ATOCHERO VALVERDE, Francisco MAST C MAS CLUB TRIALS CALATAYUD 0:23:47 5,01K

21 100 ZATÓN OSÉS, Jesús Luis MAST C MAS 0:24:01 5K

22 44 LABORDA BALASCH, Amanda SÉN 5K FEM ESCUELA ZENIT 0:24:05 5,01K

23 47 BALASCH MUNIENTE, Liliana MAST A FEM ESCUELA DE ATLETISMO FUENTES DE EBRO 0:24:24 5K

24 49 GARCÍA SORO, Paola SÉN 5K FEM SÍ 0:24:33 5,04K

25 97 RANDO LAÍNEZ, Miguel SÉN 5K MAS 0:26:00 5,11K

26 78 GRAO FERNANDEZ, Beatriz SÉN 5K FEM 0:26:25 5K

27 83 ARTEAGABEITIA RADA, Sergio SÉN 5K MAS CPT TEAM 0:27:35 5,02K

28 91 RODRIGO YAGÜE, Pedro Ángel MAST A MAS 0:27:40 5,02K

29 76 CAMPOVERDE VALDEZ, Mónica MAST A FEM 0:27:49 5,01K

30 37 VAZQUEZ PELLICER, Javi MAST A MAS 0:27:50 5,03K

31 89 MARTINEZ CARBAJO, Jaime MAST B MAS 0:28:05 5,01K

31 58 LAPUENTE MAORALES, Jesus MAST B MAS SÍ 0:28:05 5,01K

33 84 MAS CUEVAS, Irene MAST B FEM 0:28:55 5,01K

34 18 VICENTE VALENZUELA, Elisa SÉN 5K FEM SÍ 0:28:56 5K

35 26 LAHUERTA CRUZ, Beatriz MAST A FEM 0:28:58 5,04K

36 92 PALACIOS LARROSA, Asun MAST A FEM 0:29:17 5,01K

36 87 PUERTOLAS MORA, Patricia MAST A FEM 0:29:17 5,01K

38 88 DÍEZ ZARZA, Javier MAST A MAS 0:29:18 5,07K

39 71 ESPORRIN FRAGA, Isaura MAST A FEM 0:30:22 5,02K

40 80 RAMOS GONZÁLEZ, Jorge MAST A MAS C.A. ARRIBA EL PALÉ 0:31:25 5K

41 36 PALOMAR MARCO, Susana SÉN 5K FEM 0:31:29 5,02K

42 35 SUÁREZ ALVAREZ, Damian MAST A MAS CLUB CICLISTA ESCATRON 0:31:53 6,01K

43 12 MERCADO ARNAL, Cristina MAST A FEM 0:32:11 5,01K

44 107 CUMBAL GUAMANÍ, Guadalupe MAST C FEM 0:33:17 5K

45 32 NAVARRO AYALA, Mayte MAST B FEM FARTLECK SPORT 0:33:49 5,01K

46 50 PEREZ PEREZ, Iris SÉN 5K FEM 0:41:14 5K

47 48 LABORDA BALASCH, Estela SÉN 5K FEM 0:42:29 5,09K

48 23 SEGOVIA PORROCHE, Sergio MAST A MAS SÍ 0:47:37 5,02K

49 27 CARDIEL SANCHO, Leyre SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

49 25 SANCHO LARRAÑAGA, Merche MAST B FEM SÍ 0:57:35 5K

49 7 VIÑALS PELLICER, Laura MAST A FEM SÍ 0:57:35 5K

49 6 AGUIRÁN VIÑALS, Carla SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

49 5 AGUIRÁN VIÑALS, Ángela SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 62 GASET BARRUECO, Sonia MAST A FEM 0:22:43 5,03K

2 44 LABORDA BALASCH, Amanda SÉN 5K FEM ESCUELA ZENIT 0:24:05 5,01K

3 47 BALASCH MUNIENTE, Liliana MAST A FEM ESCUELA DE ATLETISMO FUENTES DE EBRO 0:24:24 5K

4 49 GARCÍA SORO, Paola SÉN 5K FEM SÍ 0:24:33 5,04K

5 78 GRAO FERNANDEZ, Beatriz SÉN 5K FEM 0:26:25 5K

10K - 5K FUENTES DE EBRO

GENERAL 5K

GENERAL 5K FEMENINA



6 76 CAMPOVERDE VALDEZ, Mónica MAST A FEM 0:27:49 5,01K

7 84 MAS CUEVAS, Irene MAST B FEM 0:28:55 5,01K

8 18 VICENTE VALENZUELA, Elisa SÉN 5K FEM SÍ 0:28:56 5K

9 26 LAHUERTA CRUZ, Beatriz MAST A FEM 0:28:58 5,04K

10 92 PALACIOS LARROSA, Asun MAST A FEM 0:29:17 5,01K

10 87 PUERTOLAS MORA, Patricia MAST A FEM 0:29:17 5,01K

12 71 ESPORRIN FRAGA, Isaura MAST A FEM 0:30:22 5,02K

13 36 PALOMAR MARCO, Susana SÉN 5K FEM 0:31:29 5,02K

14 12 MERCADO ARNAL, Cristina MAST A FEM 0:32:11 5,01K

15 107 CUMBAL GUAMANÍ, Guadalupe MAST C FEM 0:33:17 5K

16 32 NAVARRO AYALA, Mayte MAST B FEM FARTLECK SPORT 0:33:49 5,01K

17 50 PEREZ PEREZ, Iris SÉN 5K FEM 0:41:14 5K

18 48 LABORDA BALASCH, Estela SÉN 5K FEM 0:42:29 5,09K

19 7 VIÑALS PELLICER, Laura MAST A FEM SÍ 0:57:35 5K

19 25 SANCHO LARRAÑAGA, Merche MAST B FEM SÍ 0:57:35 5K

19 27 CARDIEL SANCHO, Leyre SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

19 6 AGUIRÁN VIÑALS, Carla SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

19 5 AGUIRÁN VIÑALS, Ángela SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 45 LABORDA SALVADOR, David MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO 0:17:05 5K

2 59 COROIAN, Marius Silviu SÉN 5K MAS APRENDE A CORRER 0:18:10 5,02K

3 67 GOMEZ BALSERA, Antonio Jesús SÉN 5K MAS CA DIVINA PASTORA 0:19:29 5,02K

4 10 DIAZ CISNEROS, Ivan SÉN 5K MAS SÍ 0:19:41 5,01K

5 24 SANCHEZ SANCHEZ, David SÉN 5K MAS 0:19:48 5,01K

6 19 VICENTE VALENZUELA, Sergio MAST A MAS SÍ 0:20:12 5,01K

7 64 LAPUENTE CANTIN, Miguel SÉN 5K MAS SÍ 0:20:18 5,02K

8 11 DUMALL IPIENS, Juan MAST A MAS 0:20:44 5K

9 55 BERGES JIMENEZ, Raul MAST A MAS FARTLECK SPORT 0:21:03 5K

10 33 SANCHO BERNABE, Julian MAST C MAS 0:21:25 5,02K

11 85 RUBIO VIARTOLA, Pablo SÉN 5K MAS 0:21:45 5,01K

12 68 AZON ESPINAR, Julián SÉN 5K MAS 0:22:08 5K

13 60 RANDO PÉREZ, Rubén SÉN 5K MAS 0:22:10 5,03K

14 75 FERNANDEZ GOMEZ, Óscar MAST A MAS MAPOMA RUNNERS 0:22:26 5K

15 77 VÁZQUEZ PELLICER, Juan José MAST A MAS 0:22:38 5,01K

16 8 LABORDA SALVADOR, Elias MAST A MAS 0:22:45 5K

17 94 CASTRO CAMACHO, Pablo MAST A MAS 0:23:07 5,01K

18 14 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Mario SÉN 5K MAS SÍ 0:23:32 5,01K

19 63 ATOCHERO VALVERDE, Francisco MAST C MAS CLUB TRIALS CALATAYUD 0:23:47 5,01K

20 100 ZATÓN OSÉS, Jesús Luis MAST C MAS 0:24:01 5K

21 97 RANDO LAÍNEZ, Miguel SÉN 5K MAS 0:26:00 5,11K

22 83 ARTEAGABEITIA RADA, Sergio SÉN 5K MAS CPT TEAM 0:27:35 5,02K

23 91 RODRIGO YAGÜE, Pedro Ángel MAST A MAS 0:27:40 5,02K

24 37 VAZQUEZ PELLICER, Javi MAST A MAS 0:27:50 5,03K

25 58 LAPUENTE MAORALES, Jesus MAST B MAS SÍ 0:28:05 5,01K

25 89 MARTINEZ CARBAJO, Jaime MAST B MAS 0:28:05 5,01K

27 88 DÍEZ ZARZA, Javier MAST A MAS 0:29:18 5,07K

28 80 RAMOS GONZÁLEZ, Jorge MAST A MAS C.A. ARRIBA EL PALÉ 0:31:25 5K

29 35 SUÁREZ ALVAREZ, Damian MAST A MAS CLUB CICLISTA ESCATRON 0:31:53 6,01K

30 23 SEGOVIA PORROCHE, Sergio MAST A MAS SÍ 0:47:37 5,02K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 44 LABORDA BALASCH, Amanda SÉN 5K FEM ESCUELA ZENIT 0:24:05 5,01K

2 49 GARCÍA SORO, Paola SÉN 5K FEM SÍ 0:24:33 5,04K

3 78 GRAO FERNANDEZ, Beatriz SÉN 5K FEM 0:26:25 5K

4 18 VICENTE VALENZUELA, Elisa SÉN 5K FEM SÍ 0:28:56 5K

5 36 PALOMAR MARCO, Susana SÉN 5K FEM 0:31:29 5,02K

6 50 PEREZ PEREZ, Iris SÉN 5K FEM 0:41:14 5K

7 48 LABORDA BALASCH, Estela SÉN 5K FEM 0:42:29 5,09K

8 27 CARDIEL SANCHO, Leyre SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

8 6 AGUIRÁN VIÑALS, Carla SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

8 5 AGUIRÁN VIÑALS, Ángela SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

GENERAL 5K MASCULINA

SÉNIOR 5K FEMENINA



POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 59 COROIAN, Marius Silviu SÉN 5K MAS APRENDE A CORRER 0:18:10 5,02K

2 67 GOMEZ BALSERA, Antonio Jesús SÉN 5K MAS CA DIVINA PASTORA 0:19:29 5,02K

3 10 DIAZ CISNEROS, Ivan SÉN 5K MAS SÍ 0:19:41 5,01K

4 24 SANCHEZ SANCHEZ, David SÉN 5K MAS 0:19:48 5,01K

5 64 LAPUENTE CANTIN, Miguel SÉN 5K MAS SÍ 0:20:18 5,02K

6 85 RUBIO VIARTOLA, Pablo SÉN 5K MAS 0:21:45 5,01K

7 68 AZON ESPINAR, Julián SÉN 5K MAS 0:22:08 5K

8 60 RANDO PÉREZ, Rubén SÉN 5K MAS 0:22:10 5,03K

9 14 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Mario SÉN 5K MAS SÍ 0:23:32 5,01K

10 97 RANDO LAÍNEZ, Miguel SÉN 5K MAS 0:26:00 5,11K

11 83 ARTEAGABEITIA RADA, Sergio SÉN 5K MAS CPT TEAM 0:27:35 5,02K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 62 GASET BARRUECO, Sonia MAST A FEM 0:22:43 5,03K

2 47 BALASCH MUNIENTE, Liliana MAST A FEM ESCUELA DE ATLETISMO FUENTES DE EBRO 0:24:24 5K

3 76 CAMPOVERDE VALDEZ, Mónica MAST A FEM 0:27:49 5,01K

4 26 LAHUERTA CRUZ, Beatriz MAST A FEM 0:28:58 5,04K

5 92 PALACIOS LARROSA, Asun MAST A FEM 0:29:17 5,01K

5 87 PUERTOLAS MORA, Patricia MAST A FEM 0:29:17 5,01K

7 71 ESPORRIN FRAGA, Isaura MAST A FEM 0:30:22 5,02K

8 12 MERCADO ARNAL, Cristina MAST A FEM 0:32:11 5,01K

9 7 VIÑALS PELLICER, Laura MAST A FEM SÍ 0:57:35 5K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 45 LABORDA SALVADOR, David MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO 0:17:05 5K

2 19 VICENTE VALENZUELA, Sergio MAST A MAS SÍ 0:20:12 5,01K

3 11 DUMALL IPIENS, Juan MAST A MAS 0:20:44 5K

4 55 BERGES JIMENEZ, Raul MAST A MAS FARTLECK SPORT 0:21:03 5K

5 75 FERNANDEZ GOMEZ, Óscar MAST A MAS MAPOMA RUNNERS 0:22:26 5K

6 77 VÁZQUEZ PELLICER, Juan José MAST A MAS 0:22:38 5,01K

7 8 LABORDA SALVADOR, Elias MAST A MAS 0:22:45 5K

8 94 CASTRO CAMACHO, Pablo MAST A MAS 0:23:07 5,01K

9 91 RODRIGO YAGÜE, Pedro Ángel MAST A MAS 0:27:40 5,02K

10 37 VAZQUEZ PELLICER, Javi MAST A MAS 0:27:50 5,03K

11 88 DÍEZ ZARZA, Javier MAST A MAS 0:29:18 5,07K

12 80 RAMOS GONZÁLEZ, Jorge MAST A MAS C.A. ARRIBA EL PALÉ 0:31:25 5K

13 35 SUÁREZ ALVAREZ, Damian MAST A MAS CLUB CICLISTA ESCATRON 0:31:53 6,01K

14 23 SEGOVIA PORROCHE, Sergio MAST A MAS SÍ 0:47:37 5,02K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 84 MAS CUEVAS, Irene MAST B FEM 0:28:55 5,01K

2 32 NAVARRO AYALA, Mayte MAST B FEM FARTLECK SPORT 0:33:49 5,01K

3 25 SANCHO LARRAÑAGA, Merche MAST B FEM SÍ 0:57:35 5K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 89 MARTINEZ CARBAJO, Jaime MAST B MAS 0:28:05 5,01K

1 58 LAPUENTE MAORALES, Jesus MAST B MAS SÍ 0:28:05 5,01K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 107 CUMBAL GUAMANÍ, Guadalupe MAST C FEM 0:33:17 5K

SÉNIOR 5K MASCULINA

MÁSTER A 5K FEMENINA

MÁSTER A 5K MASCULINA

MÁSTER B 5K FEMENINA

MÁSTER B 5K MASCULINA

MÁSTER C 5K FEMENINA



POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 33 SANCHO BERNABE, Julian MAST C MAS 0:21:25 5,02K

2 63 ATOCHERO VALVERDE, Francisco MAST C MAS CLUB TRIALS CALATAYUD 0:23:47 5,01K

3 100 ZATÓN OSÉS, Jesús Luis MAST C MAS 0:24:01 5K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 49 GARCÍA SORO, Paola SÉN 5K FEM SÍ 0:24:33 5,04K

2 18 VICENTE VALENZUELA, Elisa SÉN 5K FEM SÍ 0:28:56 5K

3 27 CARDIEL SANCHO, Leyre SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

3 6 AGUIRÁN VIÑALS, Carla SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

3 5 AGUIRÁN VIÑALS, Ángela SÉN 5K FEM SÍ 0:57:35 5K

3 7 VIÑALS PELLICER, Laura MAST A FEM SÍ 0:57:35 5K

3 25 SANCHO LARRAÑAGA, Merche MAST B FEM SÍ 0:57:35 5K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 10 DIAZ CISNEROS, Ivan SÉN 5K MAS SÍ 0:19:41 5,01K

2 19 VICENTE VALENZUELA, Sergio MAST A MAS SÍ 0:20:12 5,01K

3 64 LAPUENTE CANTIN, Miguel SÉN 5K MAS SÍ 0:20:18 5,02K

4 14 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Mario SÉN 5K MAS SÍ 0:23:32 5,01K

5 58 LAPUENTE MAORALES, Jesus MAST B MAS SÍ 0:28:05 5,01K

6 23 SEGOVIA PORROCHE, Sergio MAST A MAS SÍ 0:47:37 5,02K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 99 CASANOVA, Antonio MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:35:12 10K

2 93 MARTÍNEZ CASTAÑO, Mario Raúl MAST A MAS 0:35:52 10,01K

3 74 MUÑOZ LAHUERTA, Joaquín SEN 10K MAS MONREAL SPORTS/TRIATLON EUROPA 0:36:41 10,02K

4 98 SANZ VILLÉN, Miguel SEN 10K MAS MONREAL SPORTS 0:37:20 10,01K

5 103 FALCÓN MUR, Víctor MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:38:10 10K

6 96 BUDRÍA JARDIEL, Raúl MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:39:04 10,01K

7 54 SANAGUSTIN, Roberto MAST A MAS APRENDE A CORRER 0:39:49 10,01K

8 56 TRASOBARES, Sergio MAST A MAS 0:42:17 10,02K

9 82 LARROSA FRANCO, Miguel Ángel MAST C MAS CLUB TRIATLON CIERZO 0:43:06 10,03K

10 69 MONCLUS REVUELTA, Guillermo MAST A MAS AZUARA CORRE 0:44:07 10,01K

11 53 MARQUÉS COBETA, Noelia SEN 10K FEM APRENDE A CORRER 0:44:08 10,01K

12 102 GÁLVEZ LORENTE, Salvador SEN 10K MAS 0:44:24 10,02K

13 38 SANTOS ROMERO, Ana Pilar MAST B FEM CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:45:11 10,06K

14 90 SORBE CASORRAN, Carolina SEN 10K FEM SÍ 0:46:02 10,02K

15 51 GARCÍA MORTE, Miguel SEN 10K MAS 0:46:51 10,02K

16 20 GIL RAMOS, Héctor MAST A MAS 0:47:46 10K

17 41 JARABA GÓMEZ, Gonzalo MAST C MAS 0:48:30 10,02K

18 66 YUS BURILLO, Ana MAST A FEM 0:48:54 10,02K

19 22 ORTEGA PASTOR, Julio MAST A MAS 0:49:35 10K

20 57 VISÚS SUSÍN, Daniel SEN 10K MAS FARTLECK SPORT 0:49:40 10,01K

21 43 GUARDADO, Antonio MAST A MAS 0:49:55 10K

22 42 VIVAS, Oscar MAST A MAS 0:50:00 10,01K

23 101 SANCHEZ LUCIA, Carlos Alonso SEN 10K MAS 0:50:04 10,50K

24 70 VILLAFRANCA SEMOLUE, Jorge SEN 10K MAS 0:51:19 10,01K

25 39 CASAS, Mertxe MAST B FEM 0:51:44 10K

26 84 BÚRDALO MARTÍNEZ, José Luis MAST B MAS MAPOMA RUNNERS 0:51:49 10,08K

27 79 YAGÜE DOBON, Adrián SEN 10K MAS MONREAL SPORTS 0:52:16 10,02K

28 105 DONAIRE GÓMEZ, Fernando MAST A MAS 0:59:41 11,07K

29 9 VILLANUEVA, Paul SEN 10K MAS 1:02:52 10K

30 4 GÁLVEZ IBÁÑEZ, Eduardo MAST A MAS 1:03:03 10,48K

31 80 RAMOS GONZÁLEZ, Jorge MAST A MAS C.A. ARRIBA EL PALÉ 1:04:39 10K

32 3 GARCÍA SIERRA, Manolo MAST A MAS 1:11:11 13,03K

33 34 NAVARRO AYALA, Mayte MAST B FEM FARTLECK SPORT 1:33:49 10K

34 40 GÁLVEZ MOYANO, Salvador MAST B MAS 1:36:02 10,52K

35 29 VASQUEZ GOÑI, Lionel MAST A MAS 1:51:23 10,49K

36 104 TARAZONA ARIAS, Miguel Ángel MAST A MAS 2:52:56 14,61K

MÁSTER C 5K MASCULINA

LOCAL 5K FEMENINA

LOCAL 5K MASCULINA

GENERAL 10K



POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 53 MARQUÉS COBETA, Noelia SEN 10K FEM APRENDE A CORRER 0:44:08 10,01K

2 38 SANTOS ROMERO, Ana Pilar MAST B FEM CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:45:11 10,06K

3 90 SORBE CASORRAN, Carolina SEN 10K FEM SÍ 0:46:02 10,02K

4 66 YUS BURILLO, Ana MAST A FEM 0:48:54 10,02K

5 39 CASAS, Mertxe MAST B FEM 0:51:44 10K

6 34 NAVARRO AYALA, Mayte MAST B FEM FARTLECK SPORT 1:33:49 10K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 99 CASANOVA, Antonio MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:35:12 10K

2 93 MARTÍNEZ CASTAÑO, Mario Raúl MAST A MAS 0:35:52 10,01K

3 74 MUÑOZ LAHUERTA, Joaquín SEN 10K MAS MONREAL SPORTS/TRIATLON EUROPA 0:36:41 10,02K

4 98 SANZ VILLÉN, Miguel SEN 10K MAS MONREAL SPORTS 0:37:20 10,01K

5 103 FALCÓN MUR, Víctor MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:38:10 10K

6 96 BUDRÍA JARDIEL, Raúl MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:39:04 10,01K

7 54 SANAGUSTIN, Roberto MAST A MAS APRENDE A CORRER 0:39:49 10,01K

8 56 TRASOBARES, Sergio MAST A MAS 0:42:17 10,02K

9 82 LARROSA FRANCO, Miguel Ángel MAST C MAS CLUB TRIATLON CIERZO 0:43:06 10,03K

10 69 MONCLUS REVUELTA, Guillermo MAST A MAS AZUARA CORRE 0:44:07 10,01K

11 102 GÁLVEZ LORENTE, Salvador SEN 10K MAS 0:44:24 10,02K

12 51 GARCÍA MORTE, Miguel SEN 10K MAS 0:46:51 10,02K

13 20 GIL RAMOS, Héctor MAST A MAS 0:47:46 10K

14 41 JARABA GÓMEZ, Gonzalo MAST C MAS 0:48:30 10,02K

15 22 ORTEGA PASTOR, Julio MAST A MAS 0:49:35 10K

16 57 VISÚS SUSÍN, Daniel SEN 10K MAS FARTLECK SPORT 0:49:40 10,01K

17 43 GUARDADO, Antonio MAST A MAS 0:49:55 10K

18 42 VIVAS, Oscar MAST A MAS 0:50:00 10,01K

19 101 SANCHEZ LUCIA, Carlos Alonso SEN 10K MAS 0:50:04 10,50K

20 70 VILLAFRANCA SEMOLUE, Jorge SEN 10K MAS 0:51:19 10,01K

21 84 BÚRDALO MARTÍNEZ, José Luis MAST B MAS MAPOMA RUNNERS 0:51:49 10,08K

22 79 YAGÜE DOBON, Adrián SEN 10K MAS MONREAL SPORTS 0:52:16 10,02K

23 105 DONAIRE GÓMEZ, Fernando MAST A MAS 0:59:41 11,07K

24 9 VILLANUEVA, Paul SEN 10K MAS 1:02:52 10K

25 4 GÁLVEZ IBÁÑEZ, Eduardo MAST A MAS 1:03:03 10,48K

26 80 RAMOS GONZÁLEZ, Jorge MAST A MAS C.A. ARRIBA EL PALÉ 1:04:39 10K

27 3 GARCÍA SIERRA, Manolo MAST A MAS 1:11:11 13,03K

28 40 GÁLVEZ MOYANO, Salvador MAST B MAS 1:36:02 10,52K

29 29 VASQUEZ GOÑI, Lionel MAST A MAS 1:51:23 10,49K

30 104 TARAZONA ARIAS, Miguel Ángel MAST A MAS 2:52:56 14,61K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 53 MARQUÉS COBETA, Noelia SEN 10K FEM APRENDE A CORRER 0:44:08 10,01K

2 90 SORBE CASORRAN, Carolina SEN 10K FEM SÍ 0:46:02 10,02K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 74 MUÑOZ LAHUERTA, Joaquín SEN 10K MAS MONREAL SPORTS/TRIATLON EUROPA 0:36:41 10,02K

2 98 SANZ VILLÉN, Miguel SEN 10K MAS MONREAL SPORTS 0:37:20 10,01K

3 102 GÁLVEZ LORENTE, Salvador SEN 10K MAS 0:44:24 10,02K

4 51 GARCÍA MORTE, Miguel SEN 10K MAS 0:46:51 10,02K

5 57 VISÚS SUSÍN, Daniel SEN 10K MAS FARTLECK SPORT 0:49:40 10,01K

6 101 SANCHEZ LUCIA, Carlos Alonso SEN 10K MAS 0:50:04 10,50K

7 70 VILLAFRANCA SEMOLUE, Jorge SEN 10K MAS 0:51:19 10,01K

8 79 YAGÜE DOBON, Adrián SEN 10K MAS MONREAL SPORTS 0:52:16 10,02K

9 9 VILLANUEVA, Paul SEN 10K MAS 1:02:52 10K

GENERAL 10K FEMENINA

GENERAL 10K MASCULINA

SÉNIOR 10K FEMENINA

SÉNIOR 10K MASCULINA



POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 66 YUS BURILLO, Ana MAST A FEM 0:48:54 10,02K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 99 CASANOVA, Antonio MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:35:12 10K

2 93 MARTÍNEZ CASTAÑO, Mario Raúl MAST A MAS 0:35:52 10,01K

3 103 FALCÓN MUR, Víctor MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:38:10 10K

4 96 BUDRÍA JARDIEL, Raúl MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:39:04 10,01K

5 54 SANAGUSTIN, Roberto MAST A MAS APRENDE A CORRER 0:39:49 10,01K

6 56 TRASOBARES, Sergio MAST A MAS 0:42:17 10,02K

7 69 MONCLUS REVUELTA, Guillermo MAST A MAS AZUARA CORRE 0:44:07 10,01K

8 20 GIL RAMOS, Héctor MAST A MAS 0:47:46 10K

9 22 ORTEGA PASTOR, Julio MAST A MAS 0:49:35 10K

10 43 GUARDADO, Antonio MAST A MAS 0:49:55 10K

11 42 VIVAS, Oscar MAST A MAS 0:50:00 10,01K

12 105 DONAIRE GÓMEZ, Fernando MAST A MAS 0:59:41 11,07K

13 4 GÁLVEZ IBÁÑEZ, Eduardo MAST A MAS 1:03:03 10,48K

14 80 RAMOS GONZÁLEZ, Jorge MAST A MAS C.A. ARRIBA EL PALÉ 1:04:39 10K

15 3 GARCÍA SIERRA, Manolo MAST A MAS 1:11:11 13,03K

16 29 VASQUEZ GOÑI, Lionel MAST A MAS 1:51:23 10,49K

17 104 TARAZONA ARIAS, Miguel Ángel MAST A MAS 2:52:56 14,61K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 38 SANTOS ROMERO, Ana Pilar MAST B FEM CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:45:11 10,06K

2 39 CASAS, Mertxe MAST B FEM 0:51:44 10K

3 34 NAVARRO AYALA, Mayte MAST B FEM FARTLECK SPORT 1:33:49 10K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 84 BÚRDALO MARTÍNEZ, José Luis MAST B MAS MAPOMA RUNNERS 0:51:49 10,08K

2 40 GÁLVEZ MOYANO, Salvador MAST B MAS 1:36:02 10,52K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 82 LARROSA FRANCO, Miguel Ángel MAST C MAS CLUB TRIATLON CIERZO 0:43:06 10,03K

2 41 JARABA GÓMEZ, Gonzalo MAST C MAS 0:48:30 10,02K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 38 SANTOS ROMERO, Ana Pilar MAST B FEM CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:45:11 10,06K

2 90 SORBE CASORRAN, Carolina SEN 10K FEM SÍ 0:46:02 10,02K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 99 CASANOVA, Antonio MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:35:12 10K

2 103 FALCÓN MUR, Víctor MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:38:10 10K

3 96 BUDRÍA JARDIEL, Raúl MAST A MAS CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO SÍ 0:39:04 10,01K

MÁSTER B 10K MASCULINA

MÁSTER C 10K MASCULINA

LOCAL 10K FEMENINA

LOCAL 10K MASCULINA

MÁSTER A 10K FEMENINA

MÁSTER A 10K MASCULINA

MÁSTER B 10K FEMENINA


